
Zápis č. 2017/04
z jednání Kulturní komise

konaný dne 22.5.2017 v Hrabové

Přítomni: Kopitzová V., Orkáč R., Houžvička M., Bollogová, Tajchmanová J.
Omluven: Jochec F.

Návrh programu:

 Zájezd na Holba Cup do družební Hrabové
 Zhodnocení zájezdu do zahrady Naděje
 Oslavy výročí vzniku obce
 Koncert zahraničního pěveckého sboru
 Různé

Ad 1)  Zájezd na Holba Cup do družební Hrabové
            Odjezd na tento zájezd v 7.00 hod od ÚMOb Hrabová, příjezd 

20.00hod. P. Kopitzová bude o tomto informovat účastníky zájezdu.

Ad 2)  Zájezd do zahrady Naděje
p. Houžvička seznámil komisi s průběhem zájezdu, který byl 
bezproblémový a účastníky po skončení dobře hodnocen.

Ad 3)  Oslavy výročí vzniku obce
P. Houžvička zašle podklady p. Tajchmanové, k vystavení objednávky na 
zapůjčení agregátu.
Plakáty pro tuto akci zajišťuje komise mediální.
Potvrzena možnost, v případě hezkého počasí, zapůjčení laviček ze ZŠ, 
celkem 16 ks.
Do 31.7.2017 předloží KK  jmenný seznam s přidělením jednotlivých 
činností členům KK za které tito budou zodpovídat

Ad 4)   Pěvecký koncert 6. 6. 2017 v kostele sv. Kateřiny 
Upomínkové předměty a květiny jsou zajištěny. 
Zpřístupnění úřadu a kostela pro účinkující od 15.00hod – 19.30 hod.
p. Houžvička předloží p. Tajchmanové podklady pro vyhotovení 
objednávky na úhradu nákladů spojených s vystoupením pěveckého 
sboru.
p. Houžvička zajistí oběd pro 33 účinkujících a bude k dispozici na místě 
oběda pro zajištění zdárného průběhu a doprovodu ke kostelu, resp. 
úřadu.

Ad 5)  Různé
p. Houžvička obdržel CD s fotografiemi Viléma Závady pro účely výstavy 
spojené s oslavami výročí vzniku obce. Kulturní komise poděkovala p. 
Janě Tajchmanové za příkladnou dosavadní  spolupráci. P. Tajchmanová 
představila svou nástupkyni p. Bollogovou



 

Další schůze      červen 2017 v 17.00 hod.  na místě obvyklém


